Bey ra (Bhe ra) ka sa ba sın da doğ du. Asıl adı

Mu ham med Ke rem Şah olup Pîr Sâhib,

Ebü’l-Ha se nât, Ziyâü’l-Üm met, Ez he rî gi bi

kün ye, la kap ve sı fat lar la da anı lır. Ba hâ-

ed din Ze ke riyyâ Mültânî ile (ö. 661/1263)
ay nı ne sil den ge len Ez he rî’ nin so yu sa hâ-

be den Hebbâr b. Es ved’e da yan dı ğı için

Ku re şî ka bul edi lir (Mašålât, neş re de nin
ya zı sı, I, 14-15). Ba ba sı Mu ham med Şah

ta sav vuf eh li bir âlim, si ya set ve da va ada-

mı dır. Pa kis tan’ın ba ğım sız lık mü ca de le-